
 

ПРОЕКТПРОЕКТ 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

 
ТРЕТЯ  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 14 червня 2016 року              № 329 
 
Про депутатський запит депутата  
Кіровоградської міської ради Кролевця А.В. 
 

Відповідно до пункту 7 статті 30 та пункту 1 статті 33, статті 26, 
пунктів 7, 8 статті 49 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні”,  статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів місцевих 
рад”, з метою захисту навколишнього природного середовища територіальної 
громади та розглянувши депутатський запит депутата міської ради 
Кролевця А.В. від 10.06.2016 № 210/7-дз, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Підтримати депутатський запит депутата Кіровоградської міської 
ради Кролевця А.В. щодо несанкціонованого обрізання дерев (додається). 

2. Заборонити підприємствам усіх форм власності проводити обрізання 
дерев та зелених насаджень у м.Кіровограді в період їх вегетації, окрім 
аварійних випадків. 

3. Міському голові звернутися до правоохоронних органів 
м. Кіровограда із заявою про притягнення до відповідальності осіб причетних 
до несанкціонованого обрізання дерев у м.Кіровограді в період 
з 07.06.2016 по 08.06.2016. 

4. Юридичному управлінню Кіровоградської міської ради підготувати 
претензію до підприємства, яке проводило несанкціоноване обрізання дерев 
з вимогою відшкодування нанесеної шкоди зеленим насадженням 
територіальної громади. 

5. Управлінню апарату Кіровоградської міської ради оприлюднити дане 
рішення в засобах масової інформації. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та комунальної власності, заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В. 
 

 
Міський голова                                                                А.Райкович 


